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Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 
ciągników dla Jednostek Lasów Państwowych.

Działając na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) – zwaną dalej zwanej „uPzp” 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców oraz na podstawie art. 137 ust. 
1 i 6 uPzp dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z poniższym:

 
Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza inny lakier od metalizowanego?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie dopuszcza innego lakieru niż metalizowany. Zapisy pozostają bez 
zmian.

Pytanie 2
Czy zamawiający dopuszcza silnik 6 cylindrowy?
Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuszcza silnika 6 cylindrowego. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 3
Czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów bezstopniową CVT AGCO?
Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów bezstopniową CVT.

Pytanie 4
Czy zamawiający dopuszcza fotel z możliwością obrotu 50 stopni w prawo i 10 stopni w 
lewo?
Odpowiedź 4
Zamawiający nie dopuszcza fotela z możliwością obrotu 50 stopni w prawo i 10 stopni w 
lewo. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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Pytanie 5
Czy zamawiający dopuszcza ciągnik na pełnej ramie, posiadający dwie amortyzowane osie 
przód i tył ,umożliwiający montaż różnych maszyn takich jak mulczery, crashery, kosiarki 
itp.?
Odpowiedź 5
Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane rozwiązanie. Zapisy SWZ pozostają bez 
mian.

Pytanie 6
Czy zamawiający dopuszcza ciągnik na 4 równych kołach o rozmiarze 540/70R30?
Odpowiedź 6
Zamawiający nie dopuszcza ciągnika na 4 równych kołach o rozmiarze 540/70R30. 
Zapisy SWZ pozostają bez mian.

Pytanie 7
Czy zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź 7
Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa z tworzywa sztucznego, ale nie będzie to 
rozwiązanie punktowane w kryterium oceny ofert. Zgodnie z zapisami pkt. XVIII 2.2. 
dodatkowe punkty w kryterium „parametry techniczne” przyzna za stalowy zbiornik paliwa 
o  pojemności minimum 160l.
______________________________________________________________________

W związku z wyjaśnieniami i wprowadzonymi zmianami do treści SWZ oraz w celu 
umożliwienia Wykonawcom zapoznania się ze zmianami i przygotowania oferty zmianie 
ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

Zapisy SWZ w tym zakresie otrzymują brzmienie:
1) pkt. IX 5) Termin związania ofertą.

 04.11.2024 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 
którym upływa termin składania ofert.

2) pkt. IX 7) Sposób oraz termin składania ofert.

1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl. strony dedykowanej dla niniejszego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947210  do dnia 07.08.2024 r. do godz. 10:00

2)  pkt. XVI Termin otwarcia ofert.
07.08.2024 r. r. godz. 10:15

Powyższe zmiany są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947210
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Z poważaniem

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /
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